
 Zarządzenie Nr 0050.34.2011 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 2 czerwca 2011 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 222 ust. 
4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 
1240/. 
 
Zarządzam co następuje: 

§ 1 
  

1. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.000,- na wydatki inwestycyjne tj. 
budowę podjazdu dla niepełnosprawnych w dz. 700. 

2. Przenosi się pozostałe wydatki bieżące na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale 
90015. 

 
§ 2 

 
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
       

         



                                                        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr 0050.34.11 z dn. 02.06.2011r. 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacj
e 

na zad.
bieżąc

e 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 
 Gospodarka 

mieszkaniowa
10.000,-  10.000,-   700 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

10.000,-  10.000,-   

 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

22.600,- 22.600,- 22.600,- 22.600,-    900 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

22.600,- 22.600,- 22.600,- 22.600,-    

  Ogółem 32.600,- 22.600,- 22.600,- 22.600,-  10.000,-   
ZMNIEJSZENIA 

 Różne rozliczenia 10.000,- 10.000,- 10.000,- 10.000,-   758 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.000,- 10.000,- 10.000,- 10.000,-   

 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

22.600,- 22.600,- 22.600,- 22.600,-   900 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

22.600,- 22.600,- 22.600,- 22.600,-   

Ogółem 32.600,- 32.600,- 32.600,- 32.600,-   



       


